przeprowadzonego przeglądu danych finansowych przejmowanych podmiotów i odnoszą się do aktualizacji wartości
przejmowanego portfela kredytów niepracujących oraz wybranych pozostałych zobowiązań.

Przekształcenie danych porównawczych

Jak zaprezentowano w skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy Kapitałowej Santander Bank Polska S.A. za
2018 rok,  w wyniku przeprowadzonej w 2018 roku analizy,  Grupa zmieniła sposób prezentacji ulg lub rabatów związanych
z usługami elektronicznymi dotyczącymi przychodów i kosztów prowizyjnych. Zmiany te Grupa Santander Bank Polska S.A.
zastosowała do danych za I półrocze 2018 roku oraz 2 kwartał 2018 r. w celu doprowadzenia do porównywalności, w
niniejszym sprawozdaniu.

Pozycje te wcześniej prezentowane były jako Przychody prowizyjne w linii Obszar eBussines&płatności oraz Koszty
prowizyjne w liniach Obszar eBiznes&Płatności, Prowizje ubezpieczeniowe, Pozostałe. Zostały one wynettowane
i zaprezentowane jako Przychody prowizyjne w linii Obszar eBiznes&Płatności.

W tabelach poniżej zaprezentowano wpływ zmiany w zakresie prezentacji na dane porównawcze.

1.01.2018-30.06.2018
Wartość

przed przekształceniem
Zmiana sposobu prezentacji

Wartość
po przekształceniu

Przychody prowizyjne w tym:  317 339   ( 28 785)   288 554
eBiznes&Płatności  317 339   ( 28 785)   288 554

Koszty prowizyjne w tym: ( 153 455)   28 785   ( 124 670)
eBiznes&Płatności ( 111 876)   13 407   ( 98 469)
Prowizje ubezpieczeniowe ( 5 396)   1 236   ( 4 160)
Pozostale ( 36 183)   14 142   ( 22 041)

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Santander Bank Polska S.A. za okres 6 miesięcy zakończony
30 czerwca 2019 roku
w tys. zł

27

1.04-2018-30.06.2018
Wartość

przed przekształceniem Zmiana sposobu prezentacji
Wartość

po przekształceniu
Przychody prowizyjne w tym:  170 330   ( 15 033)   155 297

eBiznes&Płatności  170 330   ( 15 033)   155 297
Koszty prowizyjne w tym: ( 88 235)   15 033   ( 73 202)

eBiznes&Płatności ( 66 668)   7 051   ( 59 617)
Prowizje ubezpieczeniowe ( 2 678)   728   ( 1 950)
Pozostale ( 18 889)   7 254   ( 11 635)

Powyższe zmiany mają charakter jedynie prezentacyjny.

3.  Sprawozdawczość według segmentów działalności

Prezentacja informacji o segmentach działalności Grupy Santander Bank Polska S.A. oparta jest o model informacji
zarządczej służący do przygotowywania sprawozdań dla Zarządu Banku wykorzystywanych do oceny osiąganych wyników
oraz alokacji zasobów. Działalność operacyjną Grupy Santander Bank Polska S.A. podzielono na pięć segmentów
działalności: Segment Bankowości Detalicznej, Segment Bankowości Biznesowej i Korporacyjnej, Segment Bankowości
Inwestycyjnej i Korporacyjnej (w 2 kwartale 2018 r. zmianie uległa nazwa segmentu biznesowego Globalna Bankowość